
PORTARIA PGJ/PI Nº 2175/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  ANA CRISTINA MATOS SEREJO,  titular  da  16ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar junto a 1ª Turma Recursal dos Juizados Especiais
Cíveis e Criminais de Teresina, para um mandato de 02 (dois) anos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


